國立陽明交通大學　函

地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：陳映妤
聯絡電話：03-5712121　分機：50183
電子郵件：peggychen@nycu.edu.tw

受文者：新竹縣立六家高級中學

發文日期：中華民國114年11月12日
發文字號：陽明交大教認證字第1140049758號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明二

主旨：本校教務處國際高教培訓暨認證中心舉辦「雙語教師英語
增能特訓課程（EMI  Teacher  English  Proficiency
Enhancement Training）」，惠請轉知教師踴躍參與，請
查照。

說明：
一、「雙語教師英語增能特訓課程（EMI  Teacher  English

Proficiency Enhancement Training）」，特別輔助高中
及大學端欲提升雙語教學語言能力之教師，運用英語授課
策略，流暢且自信地使用英語進行教學，並藉由掌握英語
能力測驗應試策略，有效地運用英語聽說讀寫能力。

二、課程資訊：
(一)參加對象：臺灣高級中等學校及大專院校欲提升雙語教

學語言能力之教師。
(二)課程主題：共計12小時（6小時教學授課語言模組、6小

時主流英語能力測驗準備模組）。
(三)報名時間與方式：即日起至114年12月26日逕至本校推

廣 教 育 ─ 雙 語 教 師 英 語 增 能 特 訓 課 程 專 區
（https://cec.nycu.edu.tw/Course/CourseInfo?CId=
92961）報名與繳費。12月12日前報名可享早鳥及多人
優惠方案。

(四)檢附海報如附件，課程詳情請參考推教報名網站，或見
中心網站（https://reurl.cc/E4AZmR）。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學
副本：國際高教培訓暨認證中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)